
AT Salg og Udlejning ApS

CVR-nr.: 44262231

Tjørnevej 12B
4652 Hårlev

Årsrapport
28. august 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Anders Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AT Salg og Udlejning ApS
Tjørnevej 12B
4652 Hårlev

CVR-nr.: 44262231
Regnskabsår: 28/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 28. august 2023 - 31. december 2024 for AT Salg og Udlejning ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hårlev, den 30/06/2025

Direktion

Anders Albeck Thomsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er en entreprenør virksomhed og har i perioden lejet biler ud også.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 139, og et underskud på t.kr. 108 efter skat.

Årets resultat anses som utilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet er nyetableret, og at der har været en del opstartsomkostninger.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2025.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra Anders Holding ApS om at selskabet opretholder selskabets kreditfaciliter i det kommende i kommende regnskabsår indenfor rimeligheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er solgt flere aktiver efter årsregnskabet afslutning, likviditeten der er kommet fra salget er brugt til at nedbringe gæld, som havde pant i disse aktiver.

Resultatopgørelse 28. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.005.404
Personaleomkostninger		-661.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-442.572
Resultat af ordinær primær drift		-99.054
Andre finansielle indtægter		16.160
Øvrige finansielle omkostninger		-55.717
Ordinært resultat før skat		-138.611
Skat af årets resultat		30.495
Årets resultat		-108.116
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-108.116
I alt		-108.116

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Produktionsanlæg og maskiner		960.591
Materielle anlægsaktiver i alt		960.591
Kontraktlige aktiver		9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.000
Anlægsaktiver i alt		969.591
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000
Varebeholdninger i alt		50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.258
Tilgodehavende skat		30.495
Andre tilgodehavender		131.180
Tilgodehavender i alt		318.933
Likvide beholdninger		74.401
Omsætningsaktiver i alt		443.334
AKTIVER I ALT		1.412.925

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-108.116
Egenkapital i alt		-68.116
Kontraktlige forpligtelser		534.282
Langfristede gældsforpligtelser i alt		534.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.230
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		142.106
Skyldig moms og afgifter		62.884
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		618.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		946.759
Gældsforpligtelser i alt		1.481.041
PASSIVER I ALT		1.412.925

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, ledelsen arbejder på, at genoprette egenkapitalen, der er i 1 halvår 2025. Blevet taget en del tiltag til at slanke balancen.

De tabsgivende operationer er blevet identificeret og er blevet afviklet i videst muligt omfang.

Selskabets regnskab aflægges under forudsætning af going concern, da der er kommet stabilitet i selskabets økonomi.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1